pro nobis lo na et ut auer tas indignatione

suam a no bis

Aua domines Sac*ra* preparacione et
beate marie semp*it*ue luya
g*ra*mis itecessione ad petuam atque presente*m* h*ec* ob*la*c*io* no
bis pref*er*at ad prefer*at*atem et patem per domini*u*. C.

ne regina celo rum n*ati*ter regis angelo

rum o maria flos virginum uelud ro sa uel u li

rum funde preces ad filium pre salu te fide luim.

Sumptis domines salu Post
tis nostre sub*sid*u*s* Alle lu ya
da*q*s beate marie semp*it*ur*gi*nis nos patro*can*is v*er*
protegi*an* cuius ueneratione h*ec* tue obtulimus
maiestati per dominem. Pro qua*tu*que n*ec*itate officium

3.

ego hodie profilius nota faciet uitatē tu
me fac tem psalmos nrōs cantabimus: x
uite nre ī domo do
nini. a **A** porta inferi erue domine an

Onus spiritus laudet dominum.
Ad **C**or **an**go sum resurrectio & uita qui tr

si mortuus fucit uult & omnis qui

in me non morietur in eternum. **P**ro **D**en
k, uelison, xsel, kuryl, patn. Et ne no
Gido uate lona. d. Regem etnā. Reges cantū

Trandi orationem meam Drns uobiscum. **V**
Hclina dne auer tua ad precias nras qui
suplicit teptamur ut aiām familitui. **S**
mōre iussisti in patis regione cōstituas

Eidelū drs dū cōditor tre **O**ro **C**re
demptor aiab; famloz famlazoz tu

mis u

plimor aploz siue evngeliste Ostin

em ni mis hynorati sunt a mi ci tu

is confortatus est prim capatus eo

Alle lu ya. Domine gloria ebor
pli tui et evngeliste dñe precb;
ur ut quod possilitas nra non
rob intermissione conetur. preleple ac.
no estis hospites et adueneris bi pauli apli
scor et domestica dei sup edificati sup fu
x et phax ipso sumo anglati lapide xpo

hynora ti sunt ami ci tu

ntimus conforta

est

principa

tus

dia mea cum ip so et in nomi ne
meo eraltabitur cornu e
Laudis tue dñe hostias immola *Secret.*
mus intuor comemoracione: sc̄r: q
b̄ nos & p̄sentib; crui malis cōfidimus et uis
futuris per dñi m̄n. *Co* fidelis seruus & prudens quem consti
tuit dominus super famili am suam ut tet il us
in tempo re tri tia mensu ram
Refecti cito potu *post ep̄z*
q̄ celesti dñs nr tet rr
simplices exoramus ut n̄s. *A*ve lu ya alle lu ya
intuor comemoracione p̄cepimus ei m̄niam & p̄tab: p̄
Loquelas de testimonio is tu is i con offitum
In dñi vni
ūginis

Habitu re gumi et nō confunde bar et medita bar
in mandatis tu is que dileyti mi mis.

Indulgençia Oratio
Beati in macula. Gloria. evocac. & mītūr imploret:
que tibi semp extitit: & mito castitatis. et tue pfecti
Ex p̄es. O iuglatur. sc̄ libri sapie. Cōne iurutis p.
in dno glētut. Non enī se ipm cōmendat: ille p
latus est: s̄ quē d̄s cōmendat. utiā sustineretis mo
diciū quid insipiente mee: sed & soportate me. Emu
lor enī uos: dei emulacione. Despondi enī vni uiro
iurguein castam: exhibere cristo. Graduale. qui.